



Referat fra styremøte 11/2021/2023

- Tidspunkt:** 7.februar 2023 kl. 18.00-19.40
- Sted:** Idrettens Hus, Jåttåvågen
- Til stede:** Anne Løndalen, leder
Tone Røksund, styremedlem og BU voksen
Rut Evy Pettersen, nestleder
Stein Erik Ansethmoen, styremedlem
Martin Hetland, styremedlem
Frøydis Thorsen, varamedlem (på Teams)
Lovise Bungum, Troppsgymnastikk
Eva K. B. Knudtzon Snincak, para
Reidun Skretting, utdanning (på Teams fra 19)
Anne-Kristin Sollid, ansatt
- Forfall:** Kjetil Dyngeland, varamedlem
Jannik Johansen, BU ungdom
Siv Rita Eikeskog, Turn kvinner
Hanne Brede, BU barn
Hilde Dalen, RG
Tor Einar Refsnes, Turn menn

Sak	Saksinnhold	Ansvar
92/2021/2023	Protokoll 10/2021/2023 Protokollen ble godkjent uten kommentarer.	
93/2021/2023	Oppfølging av saker *Årsrapporter: snart ferdigstilte *Handlingsplan: snart ferdigstilt *Stipend: Følende får tildelt kr. 5000 i stipend for 2023: - Trener: Aleksander Nøkling Samsonsen - Utøver: Lana Kumpitak-Nilsen, Amalie Austigard og Fillipa Mollan *Kretsledermøte: Anne deltok på kretsledermøte i Oslo siste helg i januar. Møte var for kretsledere, forbundsstyret og ledergruppa i NGTF. Ulike tema fra på krets- og forbundsnivå ble tatt opp. Informasjonsflyt og økonomi var to hovedtema. *Status valgkomite 2023 – 2025: Det trengs to nye medlemmer. Styret må forespørre aktuelle kandidater.	Styret
62/2021/2023	Kretsting 2023 <ul style="list-style-type: none"> - Status påmelding: 46 stykk er påmeldt pr. i dag. Vi gjør en innsats for å få med flere. - Praktisk gjennomføring: Komiteen møtes kl. 17, 14.mars, i forkant av neste styremøte, og setter opp en plan. - Saksdokumenter: Disse ligger i Teams, og vil bli oppdatert fortløpende frem mot tinget. Det ble vedtatt at styret ikke innstiller på å engasjere revisor. Saken skal opp på tinget, og styrets innstilling er en del av saksdokumentene. 	Alle Komiteen
79/2021/2023	Budsjett 2023 og 2024	



	Etter sist møte kom det et nytt innspill fra turn menn. Det ble gjort en tilføring i budsjettet, som gir turn menn kr. 20 000 til samlinger årlig, i 2023 og 2024. I tillegg har styret laget en innstilling til kretstinget med en plan for utlysning av oppsparte midler. Forslaget har en årlig ramme på kr. 100 000 med en bunnlinje for RGTK sine kontoer på kr. 2 mill. Endelig utforming fremlegges på tinget.	Stein Erik
94/2021/2023	Innstillinger til kretsfortjenestmedalje Styret mottok ærestegnutvalgets innstilling, og støtter deres forslag. Utdeling/offentliggjøring skjer på tinget.	Anne/ Ærestegn- utvalget
95/2021/2023	Utvalgene orienterer <u>BU voksen:</u> Det har vært gjennomgang av stevneprogrammet på Nærbø. Det blir fellestrening for veteranene på søndag. Det er møte med komiteen for Vestlandsturnstevnet den 14.mars. Invitasjonen til kretsturnstevnet er sendt ut. <u>BU barn:</u> Det blir gjennomgang for stevneprogrammet til BTF. Det har vært turntreff for 1. – 4. klassetrinn. <u>BU ungdom:</u> Invitasjonen til Gym Cup og Turntreff for ungdom er sendt ut. Det blir en fellestrening for kretstroppen hos Havørn, <u>RG:</u> Det har vært en konkurranse i Njård-hallen, med lokale deltakere. Det er sendt ut invitasjon til regional vårcup og Mini-sprett. <u>Troppsgymnastikk:</u> Alle foreninger som deltok på konkurranser i 2022 var invitert på møtet som ble gjennomført på IH. Det ble gjort en evaluering av den nye konkurranseformen, med konkurranse over to dager og med innføring av to divisjoner. Det vil bli gjort noen tilpasninger, slik at det blir en mer jevn foredling av deltakerantallet på dagene. Rekrutt og senior div. 2, vil nå bli på lørdagen. De resterende, inkludert aspirant, konkurrerer søndag. Ellers blir reglementet det samme. Vårens konkurranser blir 18.-19.mars og 10.-11.juni. Det har vært utfordrende å finne felles helger. <u>Turn:</u> Det er konkurransesstart 4.mars. Norgescup 1 for guttene er i Stavanger. Jentene går for en delt modell, der begge kategoriene konkurrerer på Østlandet første helg. Dato for KM er satt og lagt ut i terminlisten. <u>Utdanning:</u> Det er avtalt møte neste uke, for å starte arbeidet med høstens kurshelg. Reidun, May Brit og Anne-Kristin deltar. Utvalget har ikke hørt noe mer fra breddekomiteen i forbundet angående et eventuelt samarbeid om arrangementet. Det føles som lang avstand mellom kompetansedelingen i NGTF og det arbeidet utvalget i kretsen gjør. Fokus for utvalget nå, er den kommende kurshelgen. <u>Para:</u> Det var med parautøvere på Turntreff 1. – 4. klassetrinn, på Ålgård. Det var en kjempesuksess. De følte seg velkomne fra invitasjonen kom ut, til arrangementet var gjennomført. NGTF har praksisstudenter, som vil ha en dialog med parautvalget i RGTK for erfaringsutveksling. Eva står for dette. Det har vært møte i utvalget siden sist styremøte.	
96/2021/2023	Eventuelt *Det er stor møteaktivitet i fagnettverket for anlegg i RIK. Stein Erik deltar på to møter til før sommerferien.	Stein Erik

	*RGTK ved kretsleder, har mottatt et brev fra An Magritt Stendahl, som sitter både i RIK og idrettsrådet i Stavanger. Hun kan dessverre ikke representere RIK på tinget, men ønsker oss et godt ting. Vi vil invitere henne på neste styremøte for å knytte kontakt og snakke om våre utfordringer og prioriteringer.	Anne
--	---	------

Ref.:

Anne-Kristin Sollid,
Organisasjonskonsulent

